

Consenza kipnuggets 250g vries

 ref. **3948**

Productbeschrijving

Kippen nuggets.

Kenmerken

Glutenvrij

Ingrediënten

Vulling (62%): kip* 60%, water, SOJA-eiwit, aardappelvlokken, beslagmix (rijstmeel, zout, maïsdextrose), verdikkingsmiddel (E464), rijstmeel, bamboevezel, zout, EIEREN poeder, stabilisatoren (E450, E451), aroma, smaakversterkers (E621, E631, E627), ovalbumine poeder (EIEREN).

Beslag: beslagmix (maïs- en rijstmeel, zetmeel, gemodificeerd zetmeel, dextrose, zout, rijsmiddelen [E500, E450], verdikkingsmiddel [E412, E461]), water, zonnebloemolie, aardappel zetmeel, maïsmeel, zetmeel, verdikkingsmiddel (E415), groenteconcentraat.

*Separatorvlees van kippen

Land van oorsprong: Nederland

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Maximale houdbaarheid: 1 jaar

Bewaarcondities

Bewaartemperatuur: - 18°C

Na ontdooien niet opnieuw invriezen.

Datum laatste wijziging

07/05/2026

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.


Pure & Free

GLUTEN AND WHEAT FREE


Bruto kg/st	0,27
Netto kg/st	0.25
L st (mm)	110.0
B st (mm)	45.0
H st (mm)	190.0
# /sec.verp.	6.0
Bruto kg/sec.verp.	1.691
Netto kg/sec.verp.	1.5
L sec.verp. (mm)	185.0
B sec.verp. (mm)	230.0
H sec.verp. (mm)	140.0
# prim.verp/laag	114
# prim.verp/pallet	684
lagen/pallet	6

EAN verkoopseenheid

3MC

Consenza kipnuggets 250g vries

Nutritionele analyse

	/100 g	/0	%RI
Energie kJ	892		
Energie kcal	213		
Vetten (g)	9,1		
Verzadigde vetzuren (g)	2,1		
Koolhydraten (g)	21		
Suikers (g)	0,9		
Vezels (g)	1,7		
Eiwitten (g)	11		
Zout (g)	1,3		

Consenza kipnuggets 250g vries

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Tarwe		x		
Rogge		x		
Gerst		x		
Haver		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden			x	
Eieren en afgeleiden	x			
Vis en afgeleiden			x	
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden	x			
Melk en afgeleiden (incl lactose)			x	
Schaalvruchten			x	
Amandelen			x	
Hazelnoten			x	
Walnoten			x	
Cashewnoten			x	
Pecannoten			x	
Paranoten			x	
Pistachenoten			x	
Macadamianoten			x	
Selderij en afgeleiden			x	
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwaveldioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden			x	